



сети ККФ №1																		
5. Департамент экономики и финансов																		
5.1. Экономический отдел																		
4	Заместитель финансового директора по экономической работе	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5.2. Финансовый отдел																		
5	Старший экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15. Департамент по работе с персоналом																		
15.2. Отдел труда и заработной платы																		
6	Экономист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16. Департамент хозяйственного обеспечения																		
Транспортное обеспечение																		
7	Водитель автомобиля (экспедитор)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет
10. Департамент маркетинга																		
10.1. Отдел маркетинга																		
8	Руководитель направления маркетинга внешних рынков	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9А	Старший бренд-менеджер (г. Москва)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9-1А (9А)	Старший бренд-менеджер (г. Москва)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Руководитель продуктовой группы кондитерских изделий	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Менеджер по продукту (шоколадных изделий)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10.3. Отдел дизайна																		
12	Технический дизайнер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9. Департамент логистики																		
Администрация																		
13	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Склад сырья ККФ №1																		
14А	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-1А (14А)	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-2А (14А)	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-3А (14А)	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Грузчик сырья (тары)	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Склад сырья ККФ №2																		
16	Старший мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17А	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	













66-1А (66А)	Машинист упаковочной машины	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-2А (66А)	Машинист упаковочной машины	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-3А (66А)	Машинист упаковочной машины	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Линия лазерной карамели

67	Лазировщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Транспортовщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Обязщик кондитерских изделий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Участок заправки

70А	Машинист упаковочной машины	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1А (70А)	Машинист упаковочной машины	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-2А (70А)	Машинист упаковочной машины	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-3А (70А)	Машинист упаковочной машины	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Заготовительное отделение

71А	Вальцовщик сыря и полуфабрика- тов	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-1А (71А)	Вальцовщик сыря и полуфабрика- тов	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Машинист развольного оборудова- ния	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Обжарщик пищевых продуктов	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Рабочие вспомогательного производства

74	Варщик пищевого сыря	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Варщик пищевого сыря	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Грузчик	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77А	Кладовщик сыря	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-1А (77А)	Кладовщик сыря	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А	Кладовщик смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-1А (78А)	Кладовщик смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-1А (79А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-2А (79А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Транспортовщик ПП и сыря	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Ремонтно-механическая служба

82	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-1А (86А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-2А (86А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Крекерный цех

Подготовительное отделение

87	Аппаратчик приготовления инверт- ного сиропа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Линия сахарного печенья №1

88	Рецептурщик	3.1	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
89	Машинист тестомесильных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Кочетар (оператор) производственных печей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
91	Изготовитель бисквита	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Участок ПП

92А	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-1А (92А)	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-1А (93А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-2А (93А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-3А (93А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-4А (93А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-5А (93А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-6А (93А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-7А (93А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Линия сахарного печенья №2

94	Рецептурщик	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
95	Машинист тестомесильных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Кочетар (оператор) производственных печей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
97А	Изготовитель бисквита	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-1А (97А)	Изготовитель бисквита	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок ПП

98А	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-1А (98А)	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Линия печенья-сэндвич №1

99	Рецептурщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Оператор линии в производстве первой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101А	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-1А (101А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Оператор линии в производстве первой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104А	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-1А (104А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-2А (104А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-3А (104А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок завертки

105	Машинист упаковочной машины	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	-----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок ПП

106А	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-1А (106А)	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет















Дата составления: 24.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОТЗ \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (дата)

Начальник отдела по управлению персоналом \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (дата)

Начальник производства \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (дата)

Руководитель службы ОТ, ГО и ЧС \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (дата)

Председатель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (дата)

Директор департамента по качеству \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (дата)



